08-18 ceHTabpa 2020 .

MecTto

PervoH

r. Mocksa 2

r. Mocksa 1

Nnneukas obnactb 5

Nuneukas obnactb 2

Nuneukas obnactb 6

r. MockBa 6

Pecny6nuka TaTtapctaH 3

Pecny6nuka TatapcTaH 2

MuHucTepcTBO cnopTa Poccuitckoin ®egepaunu

MuHucTepcTBO cnopTa Pecny6nvkn TatapcTaH
PCOO "depaepaums nyneBoin n cTeHA0BOI CTpenbbbl Pecnybnmkn TaTapcTaH™

Bcepoccuiickme copeBHOBaHUSA MO CTEHLOBOM cTpenbbe

Ctpenkosblint Coto3 Poccun

EKIT Ne 6952

JnuHoe nepeeHcTBO. CNopTMBHAA gucumnanHa T-75+75, Tpan - napa cMeLlaHHas 150 muLleHel

Damunna ima

Kabaukuin Makcum
Bonkosa Mapus

BacuuknH BukTop
LWynuknHa Banepus

BuHorpagos Vb
PyaHeBa AHrennHa

CynsieB Anekcei
Tyronykosa O nus

Xopgos HukuTa
VBoiinoea Cofbs

3oToBeHuc
3BArnHuesa HaTanbsa

KonbICTbIHCKNIF ApTEM
CapaHckaa TaTbfHa

MamkuH MeHHagunii
KHasesa MNonnHa

Fog poxpaenus 3BaHue, paspaj

1996
1968

1993
1999

1993
1998

1991
1996

2001
2002

1990
1984

1989
1999

2001
2001

MC
MCM K

M C
MC

MCMK
MC

M C
MCM K

KM C
KM C

MC
MCM K

MC
M C

MC
MCM K

25

22
22
44
22
24
46
25
24
49
19
24
43
25
21
46
23
24
47
24
15
39
23
20

43

25

24
24
48
23
20
43
23
19
42
24
23
47
22
21
43
23
22
45
24
24
48
23
23

46

25

23
24
47

24
22
46

22
22
44
22
22
44
23
21
44

19
22
41

21
24
45

22
21

43

75

69

70

69

66

70

65

65
69

70

63

65

68

69
63

68
64

150

139

135

135

134

133

133

132

132

MepecTpenka

MeganbHblit
maty 3a 6pOH3y MaTuy 3a 3071070

31

28

MeganbHblit

34

30

i — s
*ECIMy'6nuxu Tatanrtan- J

r. KasaHb, KCC "Csusara"

BbinonHeH.
HopMaTuB

Bannbl

KMC 24

KMC 20

KMC

KMC 17

KM C

KMC 15

KMC 13
n

O

— ofhn---
1






MecTo

21

22

23

24

25

26

27

28

PervoH

BopoHexckas obnacTsb 3

Nuneukas obnactb 3

Nnneukas obnacts 1

r. CaHkT-lMeTepbypr

BopoHexckas 061acThb 2

Jlnneykasa obnactb 7

Pecny6nuka TatapctaH 7

damunna Nmsa

Basac HOpuii
Mouanosa EBreHus

BepeTwuH BukToOp
CembsHoBa lapbs

CmbikoB Makcum
CaBenbesa KO nus

Hukonaes HUknTa
Ky3HeuoBa AHacTacus

Knesuos Makcum
ManuHa AnekcaHppa

Nynses Sayaps
YepHbiwosa Bukropus

KenesnH AnekcaHgp
JXemKkoBa AHHa

MpoTononoB Hukonaii

Pecny6nuka Caxa (AKyTus) MBaHoBa BepoHuka

"naBHbIli Cyfbs COPEeBHOBaHNI
CnopTUBHBINA Cyabst BCEPOCCUIACKOW KaTeropmm

"NaBHbIN CEKpPeTapb COPEeBHOBAHWIA
CnopTVBHBINA CyAbs BCEPOCCUIACKOW KaTeropmm

Fop poxpaenus 3BaHue, paspaj 5

1970
1989

1994
2002

1992
1997

2003
2000

2003
2005

2002
2003

2000
1999

2001
2000

5
KM C 20 22
M C 23 22
43 44

M C 22 21
M CM K 23 21
45 42
3MC 22 24
MCM K 17 20
39 44

| 21 21
KM C 21 21
42 42
KM C 19 17
1 22 18

41 35
M C 23 23
1 17 19

40 42
MC 17 20
M C 19 22
36 42
KMC 18 18
KMC 14 15
32 33

_ I'I)/I'I(-3B0.17Ia]-lklvIﬂ

CTeH0BOM CTPaTb6bI

21
17
38
19
19
38
19
20
39
17
19
36
23
19
42
21
15
36
18
21
39
24
15

39

.0

pecnyb6anku TatapcTaH»/1? 0

75

63
62

62

63

65

57

59

61

59

59

67

51

55
62

60

44

150

125

125

120

118

118

117

104

MepecTpenka

MeganbHblit MeganbHblit
MaTy 3a 6pOH3y MaTuy 3a 30/10T0

C.J1. lbikoB

BbINosnHeH.
HOpMaTuB

Bannsl

KM C 6

KMC 5



